Petrus filius quondam Johannis dicti Berten zoen (dg: El) et Elias filius quondam Willelmi Elije domum et aream cum camera dicte domui et aree in uno latere contigue adiacente sitam in Buscoducis super conum vici ecclesie #inter eundem vicum et# inter hereditatem Arnoldi dicti Nouden cyrothecarii quam domum et aream cum dicta camera dictus quondam Johannes erga Theodericum dictum Leijdecker pro triginta solidis annuatim prius exinde solvendis atque pro quadraginta solidis monete dicto Theoderico exinde solvendis ad censum acquisiverat prout in litteris scabinorum et de qua domo et area cum dicta camera dictus Petrus sibi unam medietatem de morte quondam Johannis sui fratris et dictus Elias sibi de morte dicti quondam Willelmi sui patris successione advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico van der Voerst supportaverunt simul cum dictis litteris et jure promittentes dicti venditores #(dg: indivisi)# super omnia (dg: scilicet quilibet pro se) warandiam scilicet quod dictus Elias de medietate prestabit warandiam et dictus Petrus promisit ratam servare et quod omnem obligationem ex parte dictorum venditorum in premissis existentem dicto emptori deponere omnino (dg: testes datum ut supra). Quo facto Agnes relicta eiusdem quondam Jo cum tutore usufructum suum quem habet in dicta medietate quam dictus Petrus vendiderat dicto Theoderico supportavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 097v 05 do 24-02-1368.

De koper beloofde aan voornoemde Elias  $7\frac{3}{4}$  mottoen met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Elije VIII mutones quarta parte unius mottonis minus ad nativitatis Jo proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 097v 06 do 24-02-1368.

Johannes Priker en Johannes Scraghe verwerkten hun recht tot vernaderen.

Jo Priker et Jo Scraghe prebuerunt et reportaverunt. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 097v 07 do 24-02-1368.

Ameliata dvw Godefridus van Arkel droeg over aan haar zuster Bela, tbv haar en haar kinderen verwekt door wijlen Theodericus gnd Berten zoen van Hees,  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en erf, eertijds van voornoemde wijlen Godefridus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Henricus van Uden de oudere enerzijds en erfgoed van Willelmus Vrancke anderzijds.

Ameliata filia quondam Godefridi de Arkel cum tutore quartam partem ad se spectantem in domo et area que fuerat dicti quondam Godefridi sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Henrici de Uden senioris ex uno et hereditatem Willelmi Vrancke ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Bele sue sorori ad opus eius et ad opus liberorum dicte Bele ab ipsa et quondam Theoderico dicto (dg: ees s) Berten zoen de Hees pariter genitorum promittens cum tutore ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.